
 
 
 
 

                                                  
 

Liceo Scientifico Statale “ A. Volta ” 

Scuola Polo per la Formazione del   Personale - Ambito 13 
Scuola Capofila Rete Provinciale “Scuole Green” 

 

 
Liceo Scientifico “A. Volta” - Via Martiri di Via Fani, 1 – 71122 Foggia / Tel. 0881/719420-741793-714303 / Fax 0881/752614-711715 C.M.: FGPS01000 8- C.F.: 80003140714 

IBAN:IT81I0760103200001048462632 / c.c.p.13887716 -  e-mail: fgps010008@istruzione.it pec: fgps010008@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceovolta.fg.it  

Prot. e data (vedi segnatura)                                                      

 

   All’Albo 

                                                                                                      In Amministrazione trasparente 

                                                                                                      Al Sito Web 

                                                                                                 Agli Atti                                                                                                                                                             
 

                                                                                                                                                              

OGGETTO: Determina costituzione commissione per esame istanze per procedura di selezione per il 

reclutamento di docenti madrelingua di lingua inglese per corsi di preparazione esami B1-B2. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

   Visto             il D.I. N° 129 del 28/8/2018, regolamento di contabilità scolastica; 

   Visto  l’articolo 7, commi 6 e 6 bis del d.lgs. 165/2001, relativo alle norme generali                                                                              

sull’ordinamento    del   lavoro alle   dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  

   Visto              il vigente CCNL- Comparto Scuola; 

   Visto          il P.T.O.F. d’Istituto; 

   Visto il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023, regolarmente deliberato in data 8 

Febbraio 2023; 

   Considerata  la necessità di attuare il Progetto “Portfolio linguistico 2023/2024”, con docenti interni di 

lingua inglese; 

   Visto                che il progetto è finanziato con contributi privati delle famiglie; 

   Vista                la determina di avvio alla procedura di selezione prot. n. 9252 del 6/12/2023; 

   Visto                il bando di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 9253 del 6/12/2023; 

   Vista                la scadenza presentazione domande prevista per il 18/12/2023 ore 12:00; 

   Viste                le istanze pervenute; 

 

DETERMINA 

 

che il sottoelencato personale è individuato quale componente della Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle istanze: 

- D.S. Prof. La Salandra Ida; 

-D.S.G.A. Prof. De Palma Patrizia; 

- Prof. D’Ambra Antonella. 

 

La Commissione provvederà alla valutazione comparativa delle domande presentate sulla base dei criteri del 

bando e alla compilazione della prevista graduatoria. 

La prima convocazione è prevista per giovedì 21/12/2023 ore 15:00 presso l’ufficio di segreteria del Liceo 

Scientifico “A. Volta” di Foggia. 

 
 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                               Ida La Salandra 

 
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0009683/U del 21/12/2023 12:51:51

IV.5 - Progetti e materiali didattici

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0009683/U del 21/12/2023 12:51

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:fgps010008@pec.istruzione.it
http://www.liceovolta.fg.it/

		2023-12-21T13:20:34+0100
	ida la salandra




